
ZARZĄDZENIE Nr 76/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 28.04.2025 r. 

  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 

Wyborczych w Gminie Mieroszów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. 1.Powołuję operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

w osobach:  

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieroszowie – Michał Kucharski; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mieroszowie –Marta Grzeszczyk-Michalec; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mieroszowie –Roman Brzeziński; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mieroszowie –Agnieszka Głodek; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieroszowie –Tomasz Tracewski; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kowalowej –Katarzyna Bińkowska; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Unisławiu Śląskim –Marta Podgórska-Szulc; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sokołowsku –Grażyna Lektarska; 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Sokołowsku –Marta Studnicka. 

 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych określa 

załącznik nr 2 do uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

18 maja 2025 r. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.   

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

  

  

  

  

  


